



## تلاش جمهوری آذربایجان برای گسترش نظامی با رژیم صهیونیستی و پاکستان

روزنامه «ینی مساوات» طی تحلیلی، از تلاش الهام علی اف، رئیس جمهوری آذربایجان برای گسترش نظامی با رژیم صهیونیستی و پاکستان خبر داد.

به گزارش آران نیوز، ینی مساوات نوشت وزارت دفاع اسرائیل اعلام کرده است که در دیدار الهام علی اف، رئیس جمهوری آذربایجان با آویگدور لیبرمن، وزیر دفاع اسرائیل در حاشیه اجلاس امنیتی مونیخ، درباره همکاری های نظامی - فنی گفتگو شده است.

ینی مساوات افزوده است: «وزیر دفاع اسرائیل، ضمن سخنرانی در اجلاس بین المللی مونیخ، در دیدارهای دوجانبه اش در حاشیه این اجلاس نیز گسترش همکاری های نظامی

اسرائیل با کشورهای خارجی و مسایل مربوط به مقاومت بین المللی علیه تروریسم منطقه ای و بین المللی را مذاکره می کند.»  
ینی مساوات افزود: «دیدار الهام علی اف با آویگدور لیبرمن، پس از سفر بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل به باکو، عالی ترین سطح تماس دوطرف است. اگر در نظر داشته باشیم که آویگدور لیبرمن، یکی از لابی کنندگان اسرائیل است و بخش نظامی این کشور را مدیریت می کند، می توان تصور کرد که این دیدار، اهمیت مضاعفی دارد. موضوع

مهم، تحویل سیستم «گنبد آهنین» به جمهوری آذربایجان است که اسرائیل از پیش وعده آنها را داده است و ارمنستان نیز به همین خاطر در وا همه به سر می برد.»  
ینی مساوات افزوده است: «در کنار تماس ها با اسرائیل، الهام علی اف، رئیس جمهوری آذربایجان در نظر دارد به پاکستان، شریک و متحد نظامی جمهوری آذربایجان نیز سفر کند. الهام علی در اجلاس اکو در پاکستان حضور خواهد یافت و ضمن امضای یک رشته اسناد همکاری های اقتصادی میان دو کشور، انتظار می رود که میان دوطرف تفاهم نامه نظامی جدیدی امضاء شود.»

مننون حسین، رئیس جمهوری پاکستان در سفر به باکو در ماه نوامبر سال گذشته اعلام کرده بود که روابط نظامی پاکستان و جمهوری آذربایجان وارد مرحله جدیدی می شود.  
الهام علی اف نیز به نوبه خود بر تمایل جمهوری آذربایجان به خرید برخی از سیستم های نظامی پاکستان و تولید مشترک آنها در جمهوری آذربایجان تاکید کرده بود.  
ینی مساوات افزوده است به این ترتیب، اهداف دیدارهای مهم رئیس جمهوری آذربایجان مشخص است و به نظر می رسد این دیدارها به همکاری های نظامی جمهوری آذربایجان با اسرائیل و پاکستان نیروی جدیدی وارد خواهد کرد.